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PARTIDO ACCION NACIONAL 

 
 

DISTRITO 
ACTUAL 

CABACERA DISTRITO ANTERIOR PAN % 

VOTACION 
TOTAL 
VALIDA 
EMITIDA 

VOTACION ALTA 

7 AGUA PRIETA VII.- AGUA PRIETA 26803 54.22% 49430 

2 PUERTO PEÑASCO II.- PUERTO PEÑASCO 21109 50.71% 41630 

19 NAVOJOA XIX.- NAVOJOA 20407 45.23% 45119 

21 HUATABAMPO XXI.- HUATABAMPO 26535 45.03% 58929 

18 SANTA ANA XVIII.- SANTA ANA 33726 44.89% 75137 

1 
SAN LUIS RIO 
COLORADO 

I.- SAN LUIS RIO 
COLORADO 15342 44.79% 34253 

10 HERMOSILLO X.- HERMOSILLO 19366 41.47% 46700 

VOTACION MEDIA 

8 HERMOSILLO VIII.- HERMOSILLO 14395 41.42% 34751 

5 NOGALES V.- NOGALES 16706 39.86% 41915 

12 HERMOSILLO XII.- HERMOSILLO 17894 39.48% 45328 

4 NOGALES IV.- NOGALES 16756 39.26% 42676 

9 HERMOSILLO IX.- HERMOSILLO 22847 38.29% 59671 

13 GUAYMAS XIII.- GUAYMAS 16773 37.65% 44547 

6 HERMOSILLO VI.- CANANEA 17927 37.38% 47963 

VOTACION BAJA 

20 ETCHOJOA XX.- ETCHOJOA 18611 36.33% 51221 

11 HERMOSILLO XI.- HERMOSILLO 12414 35.32% 35147 

16 CAJEME XVI.- CAJEME 14312 29.46% 48579 

17 CAJEME XVII.- CAJEME 12563 28.20% 44555 

3 CABORCA III.- CABORCA 12948 27.98% 46275 

14 EMPALME XIV.- EMPALME 12503 27.48% 45506 

15 CAJEME XV.- CAJEME 12229 27.14% 45053 

  TOTAL 382166   984385 
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PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL 

 

DISTRITO 
ACTUAL 

CABACERA DISTRITO ANTERIOR PRI % 

VOTACION 
TOTAL 
VALIDA 
EMITIDA 

VOTACION ALTA 

3 CABORCA III.- CABORCA 22540 48.71% 46275 

16 CAJEME XVI.- CAJEME 23227 47.81% 48579 

17 CAJEME XVII.- CAJEME 20104 45.12% 44555 

15 CAJEME XV.- CAJEME 20200 44.84% 45053 

11 HERMOSILLO XI.- HERMOSILLO 15650 44.53% 35147 

21 HUATABAMPO XXI.- HUATABAMPO 25260 42.87% 58929 

VOTACION MEDIA 

6 HERMOSILLO VI.- CANANEA 20226 42.17% 47963 

20 ETCHOJOA XX.- ETCHOJOA 21111 41.22% 51221 

12 HERMOSILLO XII.- HERMOSILLO 18405 40.60% 45328 

19 NAVOJOA XIX.- NAVOJOA 17674 39.17% 45119 

10 HERMOSILLO X.- HERMOSILLO 18240 39.06% 46700 

9 HERMOSILLO IX.- HERMOSILLO 22914 38.40% 59671 

VOTACION BAJA 

8 HERMOSILLO VIII.- HERMOSILLO 12633 36.35% 34751 

2 PUERTO PEÑASCO II.- PUERTO PEÑASCO 14237 34.20% 41630 

5 NOGALES V.- NOGALES 14218 33.92% 41915 

1 
SAN LUIS RIO 
COLORADO 

I.- SAN LUIS RIO 
COLORADO 11339 33.10% 34253 

14 EMPALME XIV.- EMPALME 14050 30.88% 45506 

13 GUAYMAS XIII.- GUAYMAS 13173 29.57% 44547 

4 NOGALES IV.- NOGALES 10176 23.84% 42676 

18 SANTA ANA XVIII.- SANTA ANA 15407 20.51% 75137 

  TOTAL 350784   934955 
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PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRÁTICA 

 

DISTRITO 
ACTUAL 

CABACERA DISTRITO ANTERIOR PRD % 

VOTACION 
TOTAL 
VALIDA 
EMITIDA 

VOTACION ALTA 

14 EMPALME XIV.- EMPALME 6576 14.45% 45506 

20 ETCHOJOA XX.- ETCHOJOA 7255 14.16% 51221 

21 HUATABAMPO XXI.- HUATABAMPO 3730 6.33% 58929 

3 CABORCA III.- CABORCA 2844 6.15% 46275 

18 SANTA ANA XVIII.- SANTA ANA 4144 5.52% 75137 

7 AGUA PRIETA VII.- AGUA PRIETA 2222 4.50% 49430 

19 NAVOJOA XIX.- NAVOJOA 1894 4.20% 45119 

VOTACION MEDIA 

4 NOGALES IV.- NOGALES 1648 3.86% 42676 

9 HERMOSILLO IX.- HERMOSILLO 1655 2.77% 59671 

6 HERMOSILLO VI.- CANANEA 1298 2.71% 47963 

13 GUAYMAS XIII.- GUAYMAS 1044 2.34% 44547 

15 CAJEME XV.- CAJEME 1054 2.34% 45053 

8 HERMOSILLO VIII.- HERMOSILLO 787 2.26% 34751 

17 CAJEME XVII.- CAJEME 957 2.15% 44555 

VOTACION BAJA 

1 
SAN LUIS RIO 
COLORADO 

I.- SAN LUIS RIO 
COLORADO 734 2.14% 34253 

10 HERMOSILLO X.- HERMOSILLO 985 2.11% 46700 

11 HERMOSILLO XI.- HERMOSILLO 704 2.00% 35147 

5 NOGALES V.- NOGALES 808 1.93% 41915 

12 HERMOSILLO XII.- HERMOSILLO 858 1.89% 45328 

16 CAJEME XVI.- CAJEME 885 1.82% 48579 

2 PUERTO PEÑASCO II.- PUERTO PEÑASCO 634 1.52% 41630 

  TOTAL 42716   984385 
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PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO 
 

DISTRITO 
ACTUAL 

CABACERA DISTRITO ANTERIOR PVEM % 

VOTACION 
TOTAL 
VALIDA 
EMITIDA 

VOTACION ALTA 

14 EMPALME XIV.- EMPALME 5192 11.41% 45506 

8 HERMOSILLO VIII.- HERMOSILLO 1229 3.54% 34751 

1 
SAN LUIS RIO 
COLORADO 

I.- SAN LUIS RIO 
COLORADO 1206 3.52% 34253 

10 HERMOSILLO X.- HERMOSILLO 1532 3.28% 46700 

11 HERMOSILLO XI.- HERMOSILLO 1126 3.20% 35147 

6 HERMOSILLO VI.- CANANEA 1535 3.20% 47963 

VOTACION  MEDIA 

2 PUERTO PEÑASCO II.- PUERTO PEÑASCO 1330 3.19% 41630 

9 HERMOSILLO IX.- HERMOSILLO 1761 2.95% 59671 

12 HERMOSILLO XII.- HERMOSILLO 1233 2.72% 45328 

5 NOGALES V.- NOGALES 964 2.30% 41915 

19 NAVOJOA XIX.- NAVOJOA 1006 2.23% 45119 

15 CAJEME XV.- CAJEME 990 2.20% 45053 

VOTACION BAJA 

16 CAJEME XVI.- CAJEME 1044 2.15% 48579 

17 CAJEME XVII.- CAJEME 922 2.07% 44555 

3 CABORCA III.- CABORCA 930 2.01% 46275 

20 ETCHOJOA XX.- ETCHOJOA 884 1.73% 51221 

21 HUATABAMPO XXI.- HUATABAMPO 1011 1.72% 58929 

18 SANTA ANA XVIII.- SANTA ANA 1221 1.63% 75137 

4 NOGALES IV.- NOGALES 688 1.61% 42676 

13 GUAYMAS XIII.- GUAYMAS 517 1.16% 44547 

  TOTAL 26321   934955 
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PARTIDO DEL TRABAJO 

 

DISTRITO 
ACTUAL 

CABACERA DISTRITO ANTERIOR PT % 

VOTACION 
TOTAL 
VALIDA 
EMITIDA 

VOTACION ALTA 

13 GUAYMAS XIII.- GUAYMAS 8509 19.10% 44547 

7 AGUA PRIETA VII.- AGUA PRIETA 2129 4.31% 49430 

3 CABORCA III.- CABORCA 1183 2.56% 46275 

14 EMPALME XIV.- EMPALME 998 2.19% 45506 

4 NOGALES IV.- NOGALES 765 1.79% 42676 

12 HERMOSILLO XII.- HERMOSILLO 766 1.69% 45328 

11 HERMOSILLO XI.- HERMOSILLO 518 1.47% 35147 

VOTACION  MEDIA 

5 NOGALES V.- NOGALES 615 1.47% 41915 

18 SANTA ANA XVIII.- SANTA ANA 1050 1.40% 75137 

6 HERMOSILLO VI.- CANANEA 638 1.33% 47963 

9 HERMOSILLO IX.- HERMOSILLO 753 1.26% 59671 

8 HERMOSILLO VIII.- HERMOSILLO 412 1.19% 34751 

10 HERMOSILLO X.- HERMOSILLO 514 1.10% 46700 

17 CAJEME XVII.- CAJEME 483 1.08% 44555 

VOTACION BAJA 

19 NAVOJOA XIX.- NAVOJOA 452 1.00% 45119 

20 ETCHOJOA XX.- ETCHOJOA 502 0.98% 51221 

16 CAJEME XVI.- CAJEME 441 0.91% 48579 

1 
SAN LUIS RIO 
COLORADO 

I.- SAN LUIS RIO 
COLORADO 302 0.88% 34253 

15 CAJEME XV.- CAJEME 374 0.83% 45053 

2 PUERTO PEÑASCO II.- PUERTO PEÑASCO 338 0.81% 41630 

21 HUATABAMPO XXI.- HUATABAMPO 322 0.55% 58929 

  TOTAL 22064   984385 
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PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO 

 

DISTRITO 
ACTUAL 

CABACERA DISTRITO ANTERIOR MC % 

VOTACION 
TOTAL 
VALIDA 
EMITIDA 

VOTACION ALTA 

5 NOGALES V.- NOGALES 4880 11.64% 41915 

4 NOGALES IV.- NOGALES 4673 10.95% 42676 

17 CAJEME XVII.- CAJEME 4384 9.84% 44555 

16 CAJEME XVI.- CAJEME 4632 9.53% 48579 

15 CAJEME XV.- CAJEME 3607 8.01% 45053 

9 HERMOSILLO IX.- HERMOSILLO 3204 5.37% 59671 

8 HERMOSILLO VIII.- HERMOSILLO 1827 5.26% 34751 

VOTACION MEDIA 

6 HERMOSILLO VI.- CANANEA 2178 4.54% 47963 

3 CABORCA III.- CABORCA 1887 4.08% 46275 

11 HERMOSILLO XI.- HERMOSILLO 1321 3.76% 35147 

10 HERMOSILLO X.- HERMOSILLO 1730 3.70% 46700 

18 SANTA ANA XVIII.- SANTA ANA 2651 3.53% 75137 

12 HERMOSILLO XII.- HERMOSILLO 1399 3.09% 45328 

7 AGUA PRIETA VII.- AGUA PRIETA 1224 2.48% 49430 

VOTACION BAJA 

13 GUAYMAS XIII.- GUAYMAS 935 2.10% 44547 

19 NAVOJOA XIX.- NAVOJOA 776 1.72% 45119 

2 PUERTO PEÑASCO II.- PUERTO PEÑASCO 661 1.59% 41630 

20 ETCHOJOA XX.- ETCHOJOA 675 1.32% 51221 

14 EMPALME XIV.- EMPALME 589 1.29% 45506 

1 
SAN LUIS RIO 
COLORADO 

I.- SAN LUIS RIO 
COLORADO 350 1.02% 34253 

21 HUATABAMPO XXI.- HUATABAMPO 359 0.61% 58929 

  TOTAL 43942   984385 
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PARTIDO NUEVA ALIANZA 

 

DISTRITO 
ACTUAL 

CABACERA DISTRITO ANTERIOR NA % 

VOTACION 
TOTAL 
VALIDA 
EMITIDA 

VOTACION ALTA 

7 AGUA PRIETA VII.- AGUA PRIETA 15473 31.30% 49430 

18 SANTA ANA XVIII.- SANTA ANA 14829 19.74% 75137 

4 NOGALES IV.- NOGALES 5268 12.34% 42676 

14 EMPALME XIV.- EMPALME 2288 5.03% 45506 

17 CAJEME XVII.- CAJEME 1438 3.23% 44555 

8 HERMOSILLO VIII.- HERMOSILLO 932 2.68% 34751 

9 HERMOSILLO IX.- HERMOSILLO 1456 2.44% 59671 

VOTACION MEDIA 

11 HERMOSILLO XI.- HERMOSILLO 850 2.42% 35147 

15 CAJEME XV.- CAJEME 1081 2.40% 45053 

1 
SAN LUIS RIO 
COLORADO 

I.- SAN LUIS RIO 
COLORADO 804 2.35% 34253 

10 HERMOSILLO X.- HERMOSILLO 1081 2.31% 46700 

20 ETCHOJOA XX.- ETCHOJOA 1173 2.29% 51221 

19 NAVOJOA XIX.- NAVOJOA 1010 2.24% 45119 

3 CABORCA III.- CABORCA 1030 2.23% 46275 

VOTACION BAJA 

6 HERMOSILLO VI.- CANANEA 1046 2.18% 47963 

12 HERMOSILLO XII.- HERMOSILLO 922 2.03% 45328 

16 CAJEME XVI.- CAJEME 972 2.00% 48579 

2 PUERTO PEÑASCO II.- PUERTO PEÑASCO 749 1.80% 41630 

13 GUAYMAS XIII.- GUAYMAS 756 1.70% 44547 

21 HUATABAMPO XXI.- HUATABAMPO 992 1.68% 58929 

5 NOGALES V.- NOGALES 537 1.28% 41915 

  TOTAL 54687   984385 
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PARTIDO MORENA 

 

DISTRITO 
ACTUAL 

CABACERA DISTRITO ANTERIOR MOR % 

VOTACION 
TOTAL 
VALIDA 
EMITIDA 

VOTACION ALTA 

1 
SAN LUIS RIO 
COLORADO 

I.- SAN LUIS RIO 
COLORADO 2368 6.91% 34253 

3 CABORCA III.- CABORCA 2425 5.24% 46275 

13 GUAYMAS XIII.- GUAYMAS 2228 5.00% 44547 

9 HERMOSILLO IX.- HERMOSILLO 2969 4.98% 59671 

17 CAJEME XVII.- CAJEME 2085 4.68% 44555 

5 NOGALES V.- NOGALES 1878 4.48% 41915 

6 HERMOSILLO VI.- CANANEA 2073 4.32% 47963 

VOTACION MEDIA 

10 HERMOSILLO X.- HERMOSILLO 1737 3.72% 46700 

15 CAJEME XV.- CAJEME 1606 3.56% 45053 

2 PUERTO PEÑASCO II.- PUERTO PEÑASCO 1483 3.56% 41630 

8 HERMOSILLO VIII.- HERMOSILLO 1206 3.47% 34751 

16 CAJEME XVI.- CAJEME 1669 3.44% 48579 

12 HERMOSILLO XII.- HERMOSILLO 1471 3.25% 45328 

19 NAVOJOA XIX.- NAVOJOA 1381 3.06% 45119 

VOTACION BAJA 

14 EMPALME XIV.- EMPALME 1329 2.92% 45506 

11 HERMOSILLO XI.- HERMOSILLO 995 2.83% 35147 

4 NOGALES IV.- NOGALES 1147 2.69% 42676 

7 AGUA PRIETA VII.- AGUA PRIETA 1256 2.54% 49430 

18 SANTA ANA XVIII.- SANTA ANA 1108 1.47% 75137 

20 ETCHOJOA XX.- ETCHOJOA 706 1.38% 51221 

21 HUATABAMPO XXI.- HUATABAMPO 536 0.91% 58929 

  TOTAL 33656   984385 
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PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL 

 

DISTRITO 
ACTUAL 

CABACERA DISTRITO ANTERIOR PES % 

VOTACION 
TOTAL 
VALIDA 
EMITIDA 

VOTACION ALTA 

1 
SAN LUIS RIO 
COLORADO 

I.- SAN LUIS RIO 
COLORADO 1808 5.28% 34253 

14 EMPALME XIV.- EMPALME 1979 4.35% 45506 

11 HERMOSILLO XI.- HERMOSILLO 1274 3.62% 35147 

12 HERMOSILLO XII.- HERMOSILLO 1278 2.82% 45328 

2 PUERTO PEÑASCO II.- PUERTO PEÑASCO 1089 2.62% 41630 

9 HERMOSILLO IX.- HERMOSILLO 1347 2.26% 59671 

6 HERMOSILLO VI.- CANANEA 1025 2.14% 47963 

VOTACION MEDIA 

8 HERMOSILLO VIII.- HERMOSILLO 730 2.10% 34751 

10 HERMOSILLO X.- HERMOSILLO 898 1.92% 46700 

17 CAJEME XVII.- CAJEME 810 1.82% 44555 

4 NOGALES IV.- NOGALES 772 1.81% 42676 

5 NOGALES V.- NOGALES 658 1.57% 41915 

15 CAJEME XV.- CAJEME 582 1.29% 45053 

18 SANTA ANA XVIII.- SANTA ANA 945 1.26% 75137 

VOTACION BAJA 

16 CAJEME XVI.- CAJEME 579 1.19% 48579 

19 NAVOJOA XIX.- NAVOJOA 519 1.15% 45119 

3 CABORCA III.- CABORCA 488 1.05% 46275 

13 GUAYMAS XIII.- GUAYMAS 358 0.80% 44547 

7 AGUA PRIETA VII.- AGUA PRIETA 323 0.65% 49430 

20 ETCHOJOA XX.- ETCHOJOA 304 0.59% 51221 

21 HUATABAMPO XXI.- HUATABAMPO 166 0.28% 58929 

  TOTAL 17932   984385 

 


